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<g~  CAMPO DE GOLF DE LOGRONO
\.{ [l PUNTUABLE RANKING RIOJANO P&P 2023

Fecha Listado: 15/07/2023
Hora Listado: 12:27:19

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: P&P)

Il PUNTUABLE P&P 2023 (ASC: 0)
POS JUGADOR

AOWON -
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CLUB

GURRUTXAGA GUTIERREZ, JONA CAMPO LOGRONO

DIDIER NGUEMALEU, FRANCK
IZQUIERDO SANTAMARIA, JUAN
BENITEZ SAENZ, DAVID
HIRIART ZABALETA, IKER
BARCOS GARBAYO, MARIA
ALONSO GUTIERREZ, JOAQUIN
LASA SANZ, PEDRO

FEDERACION NAVA
CAMPO LOGRONO
CAMPO LOGRONO
RIOJA ALTA
CAMPO LOGRONO
CAMPO LOGRONO
SOJUELA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

-1,8
8,9
1,5
0,4
1,5
1,7
6,8
2,4
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FECHA: 15/07/2023 CODIGO: RL0423596

SN, a N -

6
-1
-5
-5
-5
-3
-2
4

1a

44
48
49
50
50
53
56

26

3a

13Vuelta
42 TOT

44
48
49
50
50
53
56
N.P



